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اخبار

شهرستان ها

فرمانده سپاه خلیل آباد خبر داد: 

 توزیع ۲۰۰ بسته معیشتی
  و۲۳ سری جهیزیه

 بین نیازمندان خلیل آباد 

حسین نوری-فرمانده سپاه خلیل آباد با بیان این که 

۲00 بسته معیشتی همزمان با دهه آخر صفر بین 
نیازمندان و ۲۳ سری جهیزیه بین زوج های جوان 
شهرستان خلیل آباد توزیع شد، اظهار کرد: بیش 
از 9 هزار بسته معیشتی از ابتدای شروع رزمایش 
کمک هــای مومنانــه بیــن نیازمندان شهرســتان 
خلیل آباد توزیع شــده است. ســرهنگ ابوالفضل 
فتوحی، فرمانده سپاه خلیل آباد افزود: از ابتدای 
رزمایش کمک مومنانه، توزیع بسته های معیشتی 
بین خانواده های محروم و آسیب دیدگان از کرونا 

در دستور کار قرار داشته است. 
وی خاطرنشان کرد: توزیع ۲00 بسته معیشتی  به 
ارزش 500 میلیون ریال در دســتور کار سپاه ناحیه 
خلیل آباد قرار گرفته است. فرمانده سپاه خلیل آباد 
تصریح کــرد: مراکز نیکــوکاری شهرســتان هم کار 
توزیع بســته هایی را بر عهده دارنــد و بیش از 9 هزار 
بسته معیشتی از ابتدای شروع رزمایش کمک های 
مومنانه بین نیازمندان خلیل آباد توزیع شده است. 
وی با تاکید بر این که توزیع ۲۳ سری کمک جهیزیه 
برای زوج های جوان و محروم شهرستان انجام شده 
اســت، افزود: هر سری جهیزیه ارزشــی بیش از 10 
میلیون تومان دارد که در مجموع حدود ۲۳0 میلیون 
تومان هزینه شده است. فتوحی با اشاره به این که 8 
قلم کالای ایرانی در هر سری از جهیزیه ها وجود دارد 
که امیدواریم کمکی به شــروع زندگی این زوج های 
جوان باشــد، مطرح کرد: در مرحله اول بیش از ۳۲ 
سری جهیزیه بین زوج های جوان شهرستان توزیع 
شــده بود. وی همچنین گفت: امیدواریــم بتوانیم با 
کمک خیرین، ستاد احسان و همکاران پایور سپاه، 
این کمک های مومنانه را در شهرستان ادامه بدهیم 
و در کنــار این موارد، هفــت پروژه مرمــت خانه های 

محرومان شهرستان را تکمیل کنیم. 

15۰بسته موادغذایی بین نیازمندان 
سفیدسنگ توزیع شد 

اصغــری - همزمــان بــا مــاه ربیــع الاول 150 بســته 

مواد غذایی در قالــب برنج، ماکارونــی، روغن، قند، 
گوشــت، چای، ماسک، شــیر، خامه، ماســت، پنیر، 
نان و حلواارده بین نیازمندان توزیع شــد. به گزارش 
خراســان رضوی، ایــن اقــام بــه ارزش90میلیون 
تومان توسط خیرین و پایگاه مقاومت بسیج امام حسن 
مجتبی)ع( شهر سفیدســنگ فریمان تهیه و در بین 
نیازمندان این شــهر توزیع شد. شــایان ذکر است، از 
ابتدای امسال تاکنون این پایگاه حدود سه هزاربسته 

مواد غذایی بین نیازمندان توزیع کرده است.

از میان خبرها

حوادث

فرمانده انتظامی تربت جام خبرداد: 

 دستگیری متهمان اصلی
 ۲ قتل در تربت جام 

حقدادی-فرمانده انتظامی تربت جام  گفت : با تاش 

نیروی انتظامی و همراهی دســتگاه قضایی، اشرار 
بنام شهرستان و متهمان ردیف اول دو قتل درتربت 
جــام دســتگیر شدند.ســرهنگ قهســتانی افزود: 
نظــم ،امنیت و ســامت در هر جامعــه ای اثرگذار و 
حیاتی است و نیروهای مســلح شهرستان و به ویژه 
نیروی انتظامی با پشــتیبانی و همراهی  مردم 41 
ســال تهدیــدات و تحریم هــا و فتنه های دشــمنان 
را خنثی کــرده اند و همــگان بدانند که دشــمن به 
دنبال ساقط کردن نظام اسامی است.وی افزود: 
مصــداق ناامنی این اســت که مــردم دچــار رعب و 
وحشت بشــوند و پلیس تاش می کند  ساحی  در 

دست  مردم نباشد ولی گاهی این اتفاق می افتد.

دستگیری سارقان سیم و کابل 
برق دربردسکن 

علی نوری-فرمانده انتظامی بردسکن  گفت: متهمان 

به سرقت سیم و کابل های برق با هفت فقره سرقت در 
این شهرستان شناسایی و دستگیر شدند.سرهنگ 
محمود مختاری در گفت و گو با خبرنگار ما اظهار کرد: 
در پی اعام چند فقره سرقت ســیم و کابل های برق 
در نقاط مختلف شهر بردسکن، پیگیری موضوع  در 
دستور کار مأموران دایره تجسس کانتری 11 قرار 
گرفت.وی افــزود: مأموران کانتری 11 با اشــراف 
اطاعاتــی بــه یکــی از متهمــان ســابقه دار مظنون 
شــدند و ضمن هماهنگی با مقــام قضایــی وی را در 
یک عملیات غافل گیرانه حین فروش اموال مسروقه  
دســتگیر کردند. وی تصریــح کرد: متهم که ســوابق 
متعدد کیفری را در کارنامــه دارد در مواجهه با ادله و 
مستندات پلیس به هفت فقره سرقت سیم و کابل برق 
و باتری خودرو با کمک یک نفر دیگر که  همدســتش 
بود اعتراف کرد و همدستش نیز در یک عملیات دیگر 
دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان بردسکن 

افزود:  متهمان به مراجع قضایی معرفی شدند.  
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رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترانزیت اتاق بازرگانی 
استان گفت: گاهی کامیون ها  برای بازه های طولانی 
۲0 تا ۳0 روز در مرز دوغارون معطل خروج می مانند 
که این وضعیت هزینه کرایه ها را به طور چشــمگیری 
افزایش می دهد، برای ماشین باری داخلی در مسیر 
بندرعباس به دوغارون، قبا هزینه کرایه 15 میلیون 
تومان بود امــا این رقم اکنــون به ۳5 میلیــون تومان 
رســیده اســت و کرایه در مســیر اســام قلعــه که 18 
میلیون تومان بود حالا بــه 40 میلیون تومان افزایش 
یافته اســت و به مقصد هرات نیز تا ۷5 میلیون تومان 
قیمت می خورد. به گزارش  باشگاه خبرنگاران جوان، 
احمد زمانیان یزدی، با اشاره به تداوم معطلی کامیون 
ها در مرز دوغارون و ایجاد مشکات حمل و نقل بین 
المللی گفــت: این ترافیک های ســنگین و بی نظمی 
فــراوان در منطقــه دوغارون که بر شــدت مشــکات 
افزوده، تجارت و ترانزیت ما با افغانســتان را با چالش 
روبــه رو می کند. وی با اشــاره  به بعضــی چالش های 
موجــود در مــرز دوغــارون و ترافیک ســنگین در این 
منطقه ادامــه داد: برای بررســی مشــکات این مرز، 
مطالعات جامعی از ســوی کمیســیون حمــل و نقل و 
ترانزیــت اتاق مشــهد و انجمــن شــرکت های حمل و 
نقــل بین المللی خراســان رضــوی انجام  و بســته ای 
از مشــکات و پیشــنهادهای اصاحی جمع بندی و 
به مراجــع مختلف، از جمله وزارت کشــور ارائه شــد. 
وی تصریح کرد: برای ماشــین باری داخلی در مسیر 
بندرعبــاس بــه دوغــارون، پیشــتر هزینــه کرایه 15 

میلیون تومان بوده اما این رقــم اکنون به ۳5 میلیون 
تومان رســیده اســت. حتی دیگــر موضوع اعــام بار 
نیســت و هر راننــده که با هــر کرایه ای بتوانــد در این 

مسیر تردد کند، به کار گرفته می شود.

دردسری به نام نوبت فروشی	 
زمانیان اظهار کرد: این که مشــکات سال هاســت 
از تریبون هــای مختلــف بیان می شــود و مســئولان 
امر نیــز مکــرر بــر آن صحــه می گذارند، امــا گرهی 
گشوده نمی شود به واسطه فســادی است که از این 
بی نظمی شکل گرفته است، شــکلی از آن در قالب 
نوبت فروشــی ها ظهور و بــروز دارد، نوبت هایی که 
بهای آن گاهی تا سه میلیون تومان نیز افزایش پیدا 
می کند. وی بخشی از مشکات این منطقه را ناشی 
از مدیریــت دوگانــه ای بیان کرد که باعث می شــود 
تــردد مــرزی از دو در انجام شــود. او در ایــن زمینه 
گفت: ما این جا، یک مرز، با دو در و دو قانون متفاوت 
داریم. شــاید بزرگ ترین مشــکل هم همین است. 
ناوگان حمل و نقل افغانســتانی که بــه گمرک وارد 
می شود، باید عوارض بپردازد اما ورودی دیگر که به 
منطقه ویژه می رســد، رایگان است و تعرفه ای بابت 
آن اخذ نمی شــود، ولی متقابا هزینه تراشــی های 
دیگری برای ناوگان تجاری در این منطقه می شــود 
به هــر روی، ترافیــک موجود باعث شــده تــا میزان 
زیادی از کالا های صادراتی و ترانزیتی، پشــت مرز 

معطل بمانند.

مدیر آموزش و پرورش سبزوار : 

 مجوزتعطیلی مدارس
  درسبزوار به دلیل گسترش

 شیوع کرونا را نداریم 
کلاته-مدیر آموزش و پرورش ســبزوار درباره تعطیل نبودن مدارس و همچنین 

اجباری نبودن حضور دانش آموزان در مدارس این شهرستان به دلیل گسترش 
شیوع ویروس کرونا توضیحاتی ارائه داد. اســماعیل نصرآبادی در گفت وگو با 
خراســان رضوی با بیان این که حدود شــش هفته از آغاز سال تحصیلی جدید 
گذشته است و با توجه به محدودیت ها، فشار بســیار زیادی وجود دارد، اظهار 
کــرد: در این مدت با تعــدادی متقاضی برگــزاری کاس های حضــوری و غیر 
حضوری مواجه شده ایم و در این خصوص اجرای قانون برای ما مهم است. وی 
افزود: با توجه به شرایط سخت شیوع کرونا در سبزوار، مکاتبه ای با ستاد کرونای 
این شهرستان انجام شــده که اگر دســتورالعمل خاصی بیاید و اجازه تعطیلی 
مدارس در سبزوار داده شود، اقدام می کنیم و تا زمانی که دستورالعملی به ما 
اباغ نشده است، اجازه  تعطیلی مدارس در ســبزوار را نداریم. مدیر آموزش و 
پرورش سبزوار بیان کرد: ویروس کرونا به تعدادی از دانش آموزان و همکاران 
منتقل شده است و می طلبد در این شرایط خاص به کمک یکدیگر بیاییم و باید 
از همه ظرفیت ها برای مهار کرونا استفاده شود. نصرآبادی از مدیران مدارس 
خواست از تمام ظرفیت های موجود در اختیار مدارس و مجموعه های آموزش 
و پرورش استفاده و سخت گیرانه ترین استاندارد های بهداشتی رعایت شود و 
هر جایی که احتمال رعایت نشدن موارد بهداشتی وجود دارد، باید آن فعالیت 
در فضای مجازی ادامه یابد. وی تصریح کرد: اگر دانش آموزان، معلمان و کادر 
اجرایی در مدارس سبزوار کوچک ترین عایم بیماری کرونا را داشتند و حتی اگر 
هم کرونا نبود باید حضور فیزیکی آن ها متوقف و از ظرفیت فضای مجازی برای 
آموزش استفاده شود. مدیر آموزش و پرورش سبزوار با بیان این که شرایط این 
شهرستان بسیار سخت و حاد است، افزود: دستورالعمل های لازم درخصوص 
تعطیلی کاس، بخشــی از مدارس یا تمامی مدارس و برگــزاری فعالیت های 
آموزشی در فضای مجازی به مدارس ارسال شده است و باید این دستورالعمل 
ها رعایت شود. نصرآبادی ادامه داد: اگر دانش آموز یا معلمی به بیماری کرونا 
مبتا شود، تا زمانی که گواهی سامت ارائه نداده است، نباید در مدارس حضور 
یابد. وی تاکید کرد: گاهی شنیده شده که مدارس دولتی و غیردولتی اصرار به 
حضور دانش آموزان در مدارس دارند، به عنوان مســئول تعلیم و تربیت اعام 
می کنم هیچ گونه الزام و اجباری برای حضور دانش آموزان در مدارس نیست.

معطلی کامیون ها درمرزدوغارون همچنان ادامه دارد 

 قیمت نجومی
 حمل کالا به افغانستان


